

**Årsredovisning**  
för  
**MiMA Lyft & Transport AB**  
556914-2473

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i MiMA Lyft & Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-06-28



Mathias Bergman

**Årsredovisning**  
för  
**MiMA Lyft & Transport AB**  
556914-2473  
Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen för MiMA Lyft & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva kranbilsverksamhet, transporter, förvalta anläggningsutrustning och fordon.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har en ny kranbil anskaffats från moderbolaget Br. Bergman Group AB och en egenproducerad kranbil har tagits i drift vilket har resulterat i ökad verksamhet och omsättning.

Bolaget ser fortsatt god efterfrågan på sina tjänster för 2023 och prognostiserar för en ökad omsättning och ett förbättrat resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 237	545	0	0
Resultat efter finansiella poster	2 167	155	0	-1
Soliditet (%)	8	14	100	100

Förändringen av nettoomsättningen förklaras av informationen i "Väsentliga händelser under räkenskapsåret", se ovan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	252 148	123 456	425 604
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		123 456	-123 456	0
Årets resultat			694 336	694 336
Belopp vid årets utgång	50 000	375 604	694 336	1 119 940

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	375 604
årets vinst	694 336
	<b>1 069 940</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 069 940
	<b>1 069 940</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023070633159

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 236 906	545 340
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 236 906</b>	<b>545 340</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 350 217	-92 015
Övriga externa kostnader		-1 606 405	-148 462
Personalkostnader	2	-1 416 955	-112 479
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-625 227	-36 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 998 804</b>	<b>-389 856</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 238 102</b>	<b>155 484</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 551	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-71 551</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 166 551</b>	<b>155 484</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	0
Förändringar av periodiseringsfonder		-290 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 290 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>876 551</b>	<b>155 484</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-182 215	-32 028
<b>Årets resultat</b>		<b>694 336</b>	<b>123 456</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	1 734 300	2 177 100
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 734 300</b>	<b>2 177 100</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	10 347 154	59 250
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	55 680
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 347 154</b>	<b>114 930</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 081 454</b>	<b>2 292 030</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		685 242	498 692
Fordringar hos koncernföretag		6 385	0
Övriga fordringar		1 363 145	8 610
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 660	89 545
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 148 432</b>	<b>596 847</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	6	1 655 110	250 853
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 655 110</b>	<b>250 853</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 803 542</b>	<b>847 700</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 884 996</b>	<b>3 139 730</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		375 604	252 148
Årets resultat		694 336	123 456
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 069 940</b>	<b>375 604</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 119 940</b>	<b>425 604</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		290 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>290 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	5 896 712	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 896 712</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	1 024 346	0
Leverantörsskulder		224 610	145 677
Skulder till koncernföretag		7 021 864	2 246 061
Skatteskulder		94 571	32 808
Övriga skulder		34 046	90 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		178 907	199 290
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 578 344</b>	<b>2 714 126</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 884 996</b>	<b>3 139 730</b>

2023070653162

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	0

### Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 214 000	0
Inköp	0	2 214 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 214 000</b>	<b>2 214 000</b>
Ingående avskrivningar	-36 900	0
Årets avskrivningar	-442 800	-36 900
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-479 700</b>	<b>-36 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 734 300</b>	<b>2 177 100</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 250	0
Inköp	7 523 218	59 250
Försäljningar/utrangeringar	-59 250	0
Omklassificeringar	3 006 363	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 529 581</b>	<b>59 250</b>
Årets avskrivningar	-182 427	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-182 427</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 347 154</b>	<b>59 250</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 680	0
Inköp	2 950 683	55 680
Omklassificeringar	-3 006 363	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>55 680</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>55 680</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000

**Not 7 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 799 329	0
	<b>1 799 329</b>	<b>0</b>

MiMA Lyft & Transport AB  
Org.nr 556914-2473

9 (9)

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 6 921 058 kr (0 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 896 712	0
	<b>5 896 712</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 024 346	0
	<b>1 024 346</b>	<b>0</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 600 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 027 902	0
	<b>10 627 902</b>	<b>1 500 000</b>

**Not 10 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Br. Bergman Group AB, 556723-9750, med säte i Göteborg.

Br. Bergman Group AB upprättar koncernredovisning.

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mathias Bergman

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Fjellman  
Auktoriserad revisor

## Deltagare

MIMA LYFT & TRANSPORT AB 556914-2473 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-28 14:41:40 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATHIAS BERGMAN

Datum

Mathias Bergman

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-28 15:19:22 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS FJELLMAN

Datum

Magnus Fjellman

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2023070633166
